东智通美瀚人力资源有限公司、武汉市智通人力资源有限公司、南昌市智通人力资源有限公

司、广东智通职业培训学院、广东智通到家家庭服务有限公司、衡阳智通人力资源服务有限

公司、南京智通人力资源服务有限公司等 72家子公司纳入合并财务报表范围。

2. 重要子公司基本情况

子公司名称 注册资本
主要经营地及

注册地
业务性质

持股比例（%）
取得方式

直接 间接

广东智通美瀚人

力资源有限公司
10,000,000.00 广东 服务 70.02   设立

广东智通人力资

源外包服务有限

公司

30,000,000.00 广东 服务 77.25   同一控制下企业合并

广东智通职业培

训学院
4,300,000.00 广东 职业培训 100.00   设立

安徽智盛人力资

源服务有限公司
10,000,000.00 安徽 服务 70.00   设立

衡阳智通人力资

源服务有限公司
5,000,000.00 湖南 服务 70.00   设立

广东智通到家家

庭服务有限公司
10,000,000.00 广东 服务 100.00   设立

(二) 其他原因的合并范围变动

1. 合并范围增加

公司名称 股权取得方式 股权取得时点 注册资本 间接持股比例

宁波智瀚人力资源

外包服务有限公司
新设 2023/3/2 2,000,000.00 77.25%

湖北三同数科人力

资源有限公司
新设 2023/3/24 2,000,000.00 56.00%

公告编号：2024-008

102

广东博智数字科技

有限公司
新设 2022/11/4 5,000,000.00 90.00%

东莞智通美瀚人力

资源外包服务有限

公司

新设 2023/6/27 2,000,000.00 59.52%

东莞市智兴人力资

源外包服务有限公

司

新设 2023/2/22 1,000,000.00 100.00%

湖北沃众科技有限

公司
新设 2023/5/4 2,000,000.00 64.00%

2. 合并范围减少

公司名称 股权处置方式 股权处置时点 处置日净资产
期初至处置日

净利润

衡阳市智通社会

工作服务中心
注销 2023/8/18   -40,276.95

佛山市好职教育

科技有限公司
注销 2023/9/25   106,069.86

(三) 在子公司的所有者权益份额发生变化但仍控制子公司的交易

1. 在子公司的所有者权益份额发生变化的情况说明

子公司名称 变动时间 变动前持股比例 变动后持股比例

广东智通人力资源外包服务有限公司

（以下简称广东外包）
2023/1/31  74.50% 75.50%

重庆智通美瀚人力资源服务有限公司

（以下简称重庆美瀚）
2023/3/23 67.22% 64.42%

上海智竞人力资源有限公司（以下简称

上海智竞）
2023/4/6 70.02% 59.52%

合肥智领人力资源服务有限公司（以下

简称合肥智领）
2023/8/30 44.11% 42.15%

广东智通人力资源外包服务有限公司 2023/8/31 75.50% 77.25%

2. 交易对于少数股东权益及归属于母公司所有者权益的影响

项  目 广东外包 重庆美瀚 上海智竞 合肥智领 广东外包

购买成本/处

置对价
-129,000.00 28,320.00 165,000.00 17,520.00 -279,400.00

现金 -129,000.00 28,320.00 165,000.00 17,520.00 -279,400.00

购买成本/处

置对价合计
-129,000.00 28,320.00 165,000.00 17,520.00 -279,400.00

减：按取得 /

处置的股权比

例计算的子公

司净资产份额

-101,919.23 30,364.27 56,247.99 18,869.22 -234,305.64

差额 -27,080.77 -2,044.27 108,752.01 -1,349.22 -45,094.36

公告编号：2024-008

103

其中：调整资

本公积
-27,080.77 -2,044.27 108,752.01 -1,349.22 -45,094.36

(四) 重要的非全资子公司

1. 明细情况

子公司名称
少数股东

持股比例

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东

权益余额

广东智通美瀚人力

资源有限公司
29.98% 1,791,069.78 2,150,440.85 5,647,221.26

广东智通人力资源

外包服务有限公司
22.75% 876,158.37 1,376,177.67 2,782,488.79

安徽智盛人力资源

服务有限公司
30.00% 1,076,042.08 793,532.55 2,594,928.04

衡阳智通人力资源

服务有限公司
30.00% 292,181.28 376,405.63 1,038,661.58

2. 重要非全资子公司的主要财务信息

(1) 资产和负债情况

子公司

名称

期末数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债
非流动

负债
负债合计

广东智通美瀚人力资源

有限公司
23,025,678.36 2,486,517.28 25,512,195.64 10,852,021.33  10,852,021.33

广东智通人力资源外包

服务有限公司
43,446,580.69 3,685,403.50 47,131,984.19 34,317,480.96  34,317,480.96

安徽智盛人力资源服务

有限公司
27,709,472.75 4,125,780.03 31,835,252.78 24,693,483.37  24,693,483.37

衡阳智通人力资源服务

有限公司
18,126,917.87 145,106.11 18,272,023.98 14,809,818.68  14,809,818.68

（续上表）

子公司

名称

期初数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债
非流动

负债
负债合计

广东智通美瀚人力资源

有限公司
25,474,772.38 2,746,193.77 28,220,966.15 13,266,549.00  13,266,549.00

广东智通人力资源外包

服务有限公司
41,645,927.25 8,682,737.04 50,328,664.29 40,943,489.93  40,943,489.93

安徽智盛人力资源服务

有限公司
24,632,914.33 4,244,599.29 28,877,513.62 22,658,771.77  22,658,771.77

衡阳智通人力资源服务

有限公司
15,830,153.46 48,865.84 15,879,019.30 12,136,066.17  12,136,066.17

(2) 损益和现金流量情况

子公司

名称

本期数

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量

广东智通美瀚人力资源

有限公司
54,372,181.31 4,301,500.99 4,301,500.99 3,882,833.12

公告编号：2024-008

104

广东智通人力资源外包

服务有限公司
246,978,280.67 3,564,047.43 3,564,047.43 1,546,796.33

安徽智盛人力资源服务

有限公司
198,207,070.74 3,158,081.19 3,158,081.19 4,208,048.41

衡阳智通人力资源服务

有限公司
20,562,877.70 973,937.60 973,937.60 926,239.66

（续上表）

  子公司名称
上年同期数

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量

广东智通美瀚人力资源

有限公司
53,466,603.15 6,276,246.09 6,276,246.09 6,609,643.59

广东智通人力资源外包

服务有限公司
205,110,766.68 -358,562.17 -358,562.17 2,049,693.06

安徽智盛人力资源服务

有限公司
144,176,928.22 3,729,707.89 3,729,707.89 4,132,897.22